2023/286

Beschlussvorlage
offentlich

1. Anderung der ABGABENSATZUNG der Gemeinde

A

RIEGELSBERG

Riegelsberg tUiber den Anschluss der Grundstiicke an die
offentliche Wasserleitung und tGber die Abgabe von Wasser

Fachbereich:

Fachbereich 5 - Eigenbetriebe

Auskunft erteilt:
Rouven Winter

Datum

27.11.2023

Beratungsfolge

Finanz-, Personal-, Wirtschafts- und Werksausschuss
(Vorberatung)

Ortsrat Walpershofen (Anhorung)

Ortsrat Riegelsberg (Anhérung)

Gemeinderat Riegelsberg (Entscheidung)

Geplante Sitzungstermine

04.12.2023

06.12.2023
07.12.2023
11.12.2023

O0/N

oz Zz Z

Sachverhalt

Im Zuge der Erstellung des Wirtschaftsplanes 2024 des Gemeindewasserwerkes kann zum Zeitpunkt
der Erstellung dieser Beschlussvorlage keine valide Aussage zum Wortlaut der Anderungsatzung

getroffen werden.
Die Anderungssatzung wird daher nachgereicht.

Bisherige Beschliisse

Beschlussvorschlag

Anlage/n
Keine




	Vorlage

