Beschlussvorlage öffentlich



1. Änderung der ABGABENSATZUNG der Gemeinde Riegelsberg über den Anschluss der Grundstücke an die öffentliche Wasserleitung und über die Abgabe von Wasser

Fachbereich:	Datum
Fachbereich 5 - Eigenbetriebe	27.11.2023
Auskunft erteilt:	
Rouven Winter	

Beratungsfolge	Geplante Sitzungstermine	Ö/N
Finanz-, Personal-, Wirtschafts- und Werksausschuss (Vorberatung)	04.12.2023	N
Ortsrat Walpershofen (Anhörung)	06.12.2023	N
Ortsrat Riegelsberg (Anhörung)	07.12.2023	N
Gemeinderat Riegelsberg (Entscheidung)	11.12.2023	Ö

Sachverhalt

Im Zuge der Erstellung des Wirtschaftsplanes 2024 des Gemeindewasserwerkes kann zum Zeitpunkt der Erstellung dieser Beschlussvorlage keine valide Aussage zum Wortlaut der Änderungsatzung getroffen werden.

Die Änderungssatzung wird daher nachgereicht.

Bisherige Beschlüsse

Beschlussvorschlag

Anlage/n

Keine